ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

Số:            /UBND - KGVX

Về việc điều chỉnh nội dung Dự án do

Quỹ Môi trường Toàn cầu, Chương

trình phát triển Liên hiệp quốc tài trợ.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày       tháng       năm 2025

Kính gửi:

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Sở Tài chính;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Sở Ngoại vụ.

Chủ tịch UBND tỉnh nhận được Công văn số 145/TTr-LHH ngày

10/12/2025 của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh về việc điều chỉnh

và thay thế một số nội dung của Quyết định số 1599/QĐ-UBND ngày 12/5/2025

của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính, Sở Ngoại

vụ, Sở Nông nghiệp và Môi trường rà soát, báo cáo đề xuất UBND tỉnh về việc

điều chỉnh nội dung Dự án tại văn bản nêu trên theo quy định, gửi ý kiến đề xuất

cho UBND tỉnh trước ngày 23/12/2025 để xem xét, quyết định.

Đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ, Sở Tài chính, Sở Ngoại vụ, Sở Nông

nghiệp và Môi trường và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Liên hiệp các Hội KH&KT tỉnh;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, V3.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

8137 17 12